12.00
12.10 - 12.45
12.45-12.55
13.00 - 14.00
14.05
14.20
14.35
14.50
15.05
15.25-16.25
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30 - 18.00
18.00

Setkani s MP hl. m. Prahy

Program

zahjeni — pédium

zahjeni st pédium — MP Band

slavnostni zahajeni (JUDIdd¥ BlaZek, Mgr. Vladimir Kotrous)
hudebni skupina K2

ukéazka vycviku sluZighnpsi MP —Utvar psovod

ukazka vycviku zackitakych pg MP ve spolupraci s HZS a ZZS
ukazka vycviku sluzigbnkoni MP

ukazka vycviku stré@ni1P —Pohotovostni Gtvar

ukazka vypra¥tz vozu po DN ve spolupraci HZS a ZZS

FesSak Pindegstaveni prodi

ukézka vycviku sluZighnpsi MP —Utvar psovod

ukazka vycviku stré@ni1P —Pohotovostni Gtvar

ukazka vycviku zaclitakych pg MP ve spolupréaci s HZS a ZZS
ukazka vycviku sluzigbnkoni MP

Dixi Band MP

ukoeni akce

Po celou dobu trvani akce budou probihat&mut jednotlivych stanowis

U jednotlivych ukazek bude zaj#to odborné moderovani.



